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
3379 2-к. кв-ра, не угловая, 5/5 эт., в п. Майском, в 
панельном доме, пл. 45 кв.м, состояние под ремонт. 
Ц. 800 т.р., торг. Собственник. тел. 8-928-776-85-00.
3508 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», ул. 
Ильюшина, 5, 3-й эт., пл. 55,7 кв.м, комнаты изолир., 
с/у разд., газ. колонка - счетчики, окна м/п, кухня 9 
кв.м, большой коридор, балкон застеклен, состоя-
ние - заходи и живи. Ц. 2100 т.р. тел. 8-928-618-23-33.
3662 2-к. кв-ра по ул. Мечникова, 5/5 эт., пл. 44,5 
кв.м, с/у раздельный, вода без перебоев. Окна м/п в 
2-х комнатах, балкон застеклен. Вид на город, подъ-
езд в идеале. Инфраструктура вся рядом. тел. 8-903-
575-83-97.
3783 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, 2 эт., изолированные 
комнаты, без ремонта. В п. ХБК. Без посредников. 
тел. 8-961-274-63-94.
3792 2-к. кв-ра по пр. Карла Маркса, пл. 45 кв.м, 2/2 
эт. кирпичного дома, кв-ра с ремонтом, есть кладо-
вая, м/п окна, новая входная металл. дверь, евро-
балкон. Рядом «Пятерочка», мясной магазин, поли-
клиника, аптеки и т.д. тел. 8-950-852-33-11.
1792 В п. Машзавод 2-к. кв-ра, 3/5 эт., не угловая, 
комнаты изолированные, с/у раздельный, большая 
кладовая, состояние хорошее. тел. 8-928-100-54-04.
1792 В р-не ШахтНИУИ 2-к. кв-ра, пл. 44/31/6 кв.м, 
комнаты изолированные, балкон застеклен, не 
угловая, с/у раздельный. Ц. 1 млн. 750 т.р. тел. 8-928-
100-54-04.
1792 В п. Артем (р-н старого рынка, ул. Артема) 2-к. 
кв-ра, улучшенной планировки, комнаты изолиро-
ванные, большая лоджия на зал и кухню, с/у раз-
дельный, кладовая, газ по дому, электроплита. Ц. 
800 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
3801 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Ильюшина, 2/5 эт., пл. 
48 кв.м, состояние хорошее, лоджия застеклена, 
комнаты изолированные, м/п окна, новая дверь. Ц. 
2 млн.руб. тел. 8-908-518-50-53.
3675 Срочно! 2-к. крупногабаритная кв-ра, ул. Ха-
барова, пл. 65 кв.м, комнаты изолированные, состо-
яние очень хорошее, кухня 9 кв.м, 2 балкона - за-
стеклены (пластик), окна м/п, мебель. Подходит под 
ипотечное кредитование, сертификаты. тел. 8-909-
417-53-81.
3675 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, пр. 
Карла Маркса, 4 эт., общ. пл. 43 кв.м, состояние жи-
лое, балкон застеклен, интернет, кабельное. Есть 
подвал. Подходит под ипотечное кредитование, 
сертификаты. тел. 8-909-417-53-81.
3675 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, ул. Совет-
ская, 3 эт., общ. пл. 43 кв.м, состояние хорошее, окна 
м/п, новые радиаторы, с/у совмещен, интернет, ка-
бельное. Подходит под ипотечное кредитование. 
тел. 8-909-417-53-81.
3810 2-к. кв-ра, пр. Карла Маркса, 2/2 эт. кирпично-
го дома, 45 кв.м, после ремонта. Рядом школа, ма-
газины. Ц. 2 млн. 300 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-
42-23.
3812 2-к. кв-ра, 41,5/29/6 кв.м, п. Артем, р-н 36-й 
школы, 3/4 эт., середина кирпичного дома, отопле-
ние АГВ, м/п окна и балкон, металл. входная дверь, 
пол - керамзит, ДВП, линолеум. Есть большая кладо-
вая. Ц. 1599 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
3812 2-к. кв-ра, 45,4 кв.м, п. Артем, ост. «Машинос-
четная», 4/5 эт., середина панельного дома, м/п окна, 
балкон 5 кв.м - застеклен, горячая вода - эл. водо-
грейка, в кухне - газ. плита, комнаты изолированные, 
с/у раздельный, есть кладовая, сплит-система, домо-
фон, интернет. Ц. 1380 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
3812 2-к. кв-ра, 40,2/24/7,5 кв.м, р-н швейной фа-
брики, 5/5 эт., середина кирпичного дома, большая 
прихожая, комнаты изолированные, с/у совмещен, 
два балкона (один застеклен), окна м/п, эл. плита. В 
кв-ре сделан капремонт. Ц. 1380 т.р. тел. 8-951-833-
80-17.

3812 2-к. кв-ра, 41,7 кв.м, с отоплением АОГВ, р-н ДК 
Мешковой, 1/2 эт. кирпичного дома, комнаты смеж-
ные, м/п окна, новые двери, санузел совмещен, есть 
сплит-система, не угловая. Ц. 1 млн.руб. тел. 8-938-
131-60-61, АН Эксперт.
3812 2-к. кв-ра коттеджного типа, 41,9 кв.м, п. Пе-
тровка, комнаты смежные, отопление газ - форсун-
ка, центральная канализация. Во дворе небольшой 
навес. Ц. 650 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
3812 2-к. кв-ра, 42 кв.м, п. ХБК, 2/5 эт. кирпичного 
дома, кухня 6 кв.м. комнаты изолированные, с/у 
раздельный, балкона нет, требуется ремонт. Ц. 1250 
т.р. тел. 8-961-404-11-05.
6808 2-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 3/4 эт. кирпич-
ного дома, 50 кв.м, кухня 7 кв.м, отличный ремонт, 
никто не жил. Ц. 2 млн. 500 т.р. АН Эльсан, тел. 8-928-
100-91-01.

3-КОМНАТНЫЕ
3218 3-к. кв-ра в центре (рядом с ц. рынком), 5/5 
эт., пл. 55,8 кв.м, комнаты смежные, с/у совмещен, 2 
кладовки, балкон, 2 подвала, кв-ра требует ремон-
та. Ц. 2200 т.р. тел. 8-918-569-37-72.
3396 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 2/2 эт., не 
угловая, в кирпичном доме, индивидуальное отопле-
ние (котел навесной, импортный), с/у раздельный, ка-
премонт из современных материалов, окна м/п, бал-
кон застеклен, сантехника, трубы новые, кухонный 
гарнитур с импортной быт. техникой остаются, подвал 
под домом со стеллажами. Во дворе контейнер. Име-
ются фруктовые деревья - плодоносят. Цена договор-
ная. Собственник. тел. 8-928-906-33-81.
6740 3-к. кв-ра, Соцгородок, 56,8 кв.м, теплая, не угло-
вая, с ремонтом: окна и балкон м/п, ламинат, сплит-
системы. Дом после капремонта, новое отопление, 
невысокая оплата ЖКХ. Рядом школа, дет. сад, мага-
зины, остановки. Ц. 2300 т.р., торг. Собственник. Про-
блем с документами нет. тел. 8-906-452-12-03.
6617 3-к. кв-ра, 2/3 эт., угол Енисейского и Ионова. 
Собственник. S 75/52/9,8 кв.м, в/п 2,7 м, с/у раздель-
ный, центр. отопление, газ. колонка. Сделан ремонт. 
В кухне встроенная мебель. Мебель в кв-ре остает-
ся. Есть подвал. Реальному покупателю торг. Под-
робности по тел. 8-928-212-58-66.
3776 3-к. кв-ра, пл. 75,3 кв.м, в р-не автовокзала, 
ул. Лермонтова, 26 кв. 17, нужен ремонт, 3/5 эт. тел. 
8-951-512-14-17.
1572 3-к. кв-ра, пл. 55,6 кв.м, в р-не Солдата, по пр. 
Победы Революции, 2-й эт. Со всеми удобствами, 
балкон и окна м/п, можно с частичной мебелью. 
тел. 8-928-774-11-97.
1572 3-к. кв-ра в п. ХБК, АГВ. Окна пластик, полы 
паркет. доска. Оставляем часть мебели и техники. 
На балконе новая алюм. раздвиж. рама. Вся инфра-
структура рядом. тел. 8-928-160-60-86.
1792 В п. Машзавод 3-к. кв-ра, 2/5 эт., не угловая, 
комнаты: одна изолированная, две смежные, с/у 
раздельный, большая кладовая, состояние хоро-
шее. тел. 8-928-100-54-04.
1792 Соцгород (р-н Дворец спорта) 3-к. кв-ра, 60 
кв.м, не угловая, 4/4 эт., с/у совмещен, окна м/п. тел. 
8-928-100-54-04.
1792 В п. ХБК 3-к. кв-ра улучшенной планировки, 
пл. 65/37,1/7,4 кв.м, комнаты изолированные, с/у 
раздельный, два балкона, две кладовых, не угло-
вая. тел. 8-928-100-54-04.
1792 По ул. Парковая 3-к. кв-ра, пл. 63 кв.м, комнаты: 
одна изолированная, две смежные, с/у раздельный, 
не угловая. Ц. 1 млн. 600 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1792 В п. ХБК, р-н БТК, 3-к. кв-ра, пл. 59,2 кв.м, 2 ком-
наты смежные, 1 изолированная, с/у раздельный, 
балкон и окна м/п, не угловая, сплит, новая входная 
дверь. тел. 8-988-895-87-81.
3675 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра в р-не 
Дворца спорта, 3 эт., не угловая, пл. 75 кв.м, кухня 
9 кв.м, состояние отличное, комнаты изолирован-
ные, с/у совмещен, окна м/п, балкон застеклен (пла-
стик). Есть подвал. Подходит ипотечное кредитова-
ние. тел. 8-909-417-53-81.
3810 3-к. кв-ра, центр, 2/9 эт., р-н детской стомато-
логии, 60 кв.м, кухня 9 кв.м, комнаты изолирован-
ные, вся мебель.Ц. 3 млн. 200 т.р. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23.
3810 3-к. кв-ра, ул. Мечникова, 5/5 эт. кирпичного 
дома, 64 кв.м, кухня 9 кв.м, комнаты изолирован-
ные, обе лоджии м/п. Ц. 1 млн. 800 т.р. АН «Арбат», 
тел. 8-938-100-42-23.
3812 3-к. кв-ра, 50/37/7 кв.м, ул. Мечникова, 4/5 эт. 
панельного дома, санузел раздельный, балкон за-
стеклен, горячая вода - газ. колонка, в доме уста-
новлен теплосчетчик. Рядом детская поликлиника, 
магазины, почта, остановка. Ц. 1500 т.р. тел. 8-951-
833-80-17.
3812 3-к. кв-ра, 59/43/7 кв.м, ул. Парковая, 4/5 эт., 
середина кирпичного дома, санузел раздельный, 
балкон застеклен, горячая вода - газовая колонка, 
в доме установлен теплосчетчик. Рядом вся инфра-
структура, 5 мин. езды до центра города. Ц. 1850 т.р. 
тел. 8-951-833-80-17.
3812 3-к. кв-ра, 56,6 кв.м, п. Артем, р-н 36-й школы, 1/4 
эт., середина кирпичного дома, с высоким цоколем. 
Отопление АГВ, индивидуальная центральная кана-
лизация. Окна м/п, все новые двери, натяжной пото-
лок везде, остается встроенная кухня. Есть кладовая и 
домофон. Ц. 2050 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
3812 3-к. кв-ра, 63,7 кв.м, п. ХБК, р-н ХИМПЭКа, 5/5 
эт., середина кирпичного дома, раздельный с/у, кух-
ня 6,5 кв.м, горячая вода - газ. колонка, окна частич-
но м/п, есть балкон, домофон и интернет. Ц. 1220 
т.р. тел. 8-951-833-80-17.
3812 3-к. кв-ра, 74 кв.м, р-н ХБК, нижний «Магнит», 
5/9 эт. кирпичного дома, комнаты изолированные, 
кухня 11 кв.м, санузел разд., есть балкон. Горячая во-
да - водогрейка, теплосчетчик в доме. В доме сделан 
капремонт. Ц. 1700 т.р. тел. 8-928-142-87-78.

4-КОМНАТНЫЕ
3625 Срочно! Без посредников! 4-к. кв-ра в цен-
тре города, 3/5 к. дома. Рядом школа, д/сад, рынок. 
Свежий ремонт, м/п окна, балкон, большой подвал. 
Собственник. Ц. 3 млн.руб. тел. 8-906-416-43-92, зво-
нить с 9 до 21 час.

3675 Срочно! 4-к. кв-ра по ул. Парковая, р-н пере-
езда, пл. 66 кв.м, кухня 7,4 кв.м, в хорошем состо-
янии, с/у совмещен, есть балкон и лоджия (засте-
клены, пластик), окна м/п, кладовая. Подходит под 
ипотечное кредитование, сертификаты. тел. 8-909-
417-53-81.

ИЗГОТОВЛЕНИЕ, 
ПЕРЕТЯЖКА МЕБЕЛИ 
3295 Ремонт и перетяжка мягкой мебели, 
большой выбор тканей, ремонт, замена меха-
низмов, выезд мастера бесплатный. Качество 
гарантируем. тел. 8-952-569-32-06, Антон.

3294 Ремонт и перетяжка мягкой мебели, 
большой выбор тканей, быстрый срок изго-
товления. Качество гарантируем. Пенсионе-
рам дешевле. тел. 8-989-626-91-54, Арсений 
Борисович. Инстаграм: arsen 231986. 

6653 Мастерская «Мебельный Мастер» предо-
ставляет услуги по ремонту и перетяжке мяг-
кой мебели любой сложности. Замена ткани, 
поролона, пружинных блоков, змеек. Все ра-
боты выполняем официально, по договору, с 
гарантийными обязательствами. Огромный 
выбор тканей, искусственной кожи. Вызов 
мастера бесплатный. Звоните! тел. 8-928-624-
06-00. Пенсионерам особые условия.

3409 Качественный ремонт и перетяжка мягкой 
мебели. Широкий ассортимент ткани. Выполня-
ем замену поролона, пружинных блоков и ме-
ханизмов различного типа. Выезд мастера и до-
ставка бесплатно. Обр. по тел. 8-928-620-73-01, 
Екатерина.

2722 Ремонт и перетяжка мягкой мебели. 
Производим ремонт механизмов, замену по-
ролона, пружин, без замены ткани. Большой 
выбор ткани, более 700 видов. Качество и 
сроки гарантируем. Выезд мастера бесплат-
ный. Без выходных 24/7. Пенсионерам осо-
бые условия.  Обр. по тел. 8-950-853-02-20, 
Виктория.

3407 Профессиональный ремонт и перетяжка 
мягкой мебели. Предоставляем огромный ас-
сортимент ткани под любой интерьер. Выполня-
ем работы абсолютно любой сложности. Замена 
пружин, поролона, механизмов различного типа 
и т.д. Выезд мастера специалиста на дом бесплат-
но. тел. 8-951-823-21-59, Ксенья.

3408 РЕМОНТ И ПЕРЕТЯЖКА МЯГКОЙ МЕБЕ-
ЛИ. РЕМОНТ ПРУЖИН, ЗАМЕНА ПОРОЛОНА, 
МЕХАНИЗМОВ РАЗЛИЧНОГО ТИПА. ОГРОМ-
НЫЙ АССОРТИМЕНТ ТКАНИ РАЗНЫХ ПРО-
ИЗВОДИТЕЛЕЙ. ВЫЕЗД МАСТЕРА И КОН-
СУЛЬТАЦИЯ БЕСПЛАТНО. БЕЗ ВЫХОДНЫХ. 
ВЫПОЛНЯЕМ РАБОТЫ С ЗАКЛЮЧЕНИЕМ ДО-
ГОВОРОВ, С ГАРАНТИЕЙ. ПЕНСИОНЕРАМ 
ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ. ОБР. ПО ТЕЛ. 8-906-183-
87-86.

3406 РЕМОНТ И ПЕРЕТЯЖКА МЯГКОЙ МЕБЕ-
ЛИ ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ. Замена пружин, по-
ролона, механизмов различного  типа и т.д. Боль-
шой выбор тканей. Качество и быстрые сроки 
изготовления гарантируем. Также возможно из-
менение дизайна. Выезд мастера бесплатно! тел. 
8-928-608-91-81, Виктор.

3405 Перетяжка и ремонт мягкой мебели. Вы-
полняем все виды ремонта. Большой ассорти-
мент тканей. Качество и быстрые сроки изготов-
ления гарантируем. Выезд мастера и доставка 
бесплатно. тел. 8-950-855-19-06, Татьяна.

3404 РЕМОНТ И ПЕРЕТЯЖКА МЯГКОЙ МЕБЕ-
ЛИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР ТКАНЕЙ. ВЫСОКОЕ 
КАЧЕСТВО, ДОСТУПНЫЕ ЦЕНЫ. МЫ НАХО-
ДИМСЯ: П. ХБК, РЫНОК, ПАВИЛЬОН №83, В 
П. АРТЕМ, ПР. ЛЕНИНСКОГО КОМСОМОЛА, 
63 «Г»; ПР. ПОБЕДЫ РЕВОЛЮЦИИ, 111 («ПО-
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
6792 Сдается 1-к. крупногабаритная кв-ра в р-не 
Соцгородка, пр. Чернокозова, АГВ, 2/2 эт., без бал-
кона, состояние хорошее. Фото можно прислать на 
ватсап. С мебелью и быт. техникой. Вайфай. 12 т.р. + 
счетчики. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
6792 Сдается 1-ком. студия в п. Южная, 25 кв.м, на-
против 1-й школы, 1 эт., ул. Достоевского, 74Б, ТЭЦ, 
эл. печь, душ. кабинка, эл. водонагревательный бак. 
Без мебели и быт. техники. Фото можно прислать на 
ватсап. 4,5 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
6792 Сдается 4-комн. дом в п. Мирный, за МРЭО 
ГАИ. Заезд, удобства, эл. водонагревательный бак, 
АГВ, с мебелью и быт. техникой. Семье, студентам, 
командировочным. Фото можно прислать на ват-
сап. 15 т.р. + счетчики. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-
442-09-42.
6792 Сдается 1-комн. флигель на одном уч-ке с хо-
зяйкой, в п.  Нежданная, ниже 15-й школы, пер. Ни-
кольский, газ. форсунка, эл. водонагревательный 
бак, удобства, с мебелью и быт. техникой, кроме 
стир. машинки. Состояние обычное. Фото можно 
прислать на ватсап. 5 т.р. + счетчики. тел. 8-904-442-
09-42, 8-928-139-14-97.
3788 Сдается 1-к. кв-ра в центре, пр. Победы Рево-
люции, для 1-2 человек, состояние отличное. тел. 
8-928-163-56-99.
1792 Сдается в п. ХБК (р-н рынка) 2-к. кв-ра, мебель, 
быт. техника. Оплата 8 т.р. + ком. услуги. АН «Квар-
тал», тел. 8-928-100-54-04.
1792 Сдается в п. ХБК 2-к. кв-ра, мебель частично, 
АГВ. Оплата 8 т.р. + ком. услуги. АН «Квартал», тел. 
8-928-100-54-04.
3670 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК. Обращаться по тел. 
8-903-433-40-15.
3802 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, 1/3 эт., АОГВ, пл. 35 
кв.м, теплые полы, без мебели и быт. техники. 5 т.р. 
+ к/п. тел. 8-908-518-50-53.

3802 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. С мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-518-50-53.
3802 Сдается 2-к. кв-ра в п. Красина, ул. Красин-
ская, микроволновая печь, диван, 2-спальная кро-
вать, холод., ТВ, стиралка - автомат. 9 т.р. + к/п. тел. 
8-908-518-50-53.
3802 Сдается 4-комн. дом, заезд для машины, 5 
спальных мест, холод., ТВ. Цена договорная. тел. 
8-908-518-50-53.
3672 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, рядом школа №38, 
детский сад. Обр. по тел. 8-961-409-87-61, 8-961-
314-97-69.
6803 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, ни-
же поликлиники, 4/5 эт., ТЭЦ, газовая колонка, со-
стояние обычное, комнаты изолированные, холо-
дилник, ТВ, стир. машинка - автомат, диван, кровать, 
стенка, шкаф, кух. мебель. 6,5 т.р. + ком. платежи. 
Фото можно прислать на ватсап. тел. 8-928-139-14-
97, 8-904-442-09-42.
6805 Сдается 2-к. кв-ра, мкр-н Горняк, 5/5 эт., с ме-
белью и быт. техникой. Оплата 10 т.р. + коммуналка. 
Агентство. тел. 8-918-512-92-30.
3812 Сдается на длительный срок 1-к. кв-ра, 35 
кв.м, п. Южная, р-н рынка, с хорошим ремонтом, 2/3 
эт., отопление АГВ. Есть вся необходимая мебель и 
быт. техника. Для семьи. 9000 руб. + коммун. плате-
жи. Предоплата за 2 мес. тел. 8-906-180-48-14.
3812 Сдается 1-к. кв-ра в отличном состоянии, 35 
кв.м, п. Южная, 3/3 эт., отопление АГВ (низкая ком-
муналка). Есть вся необходимая мебель и быт. тех-
ника, кроме телевизора. 7000 руб. + коммун. услуги, 
предоплата за 2 мес. тел. 8-906-180-48-14.
3678 Сдается 1-к. кв-ра на длительный срок, р-н 
Дворца спорта, быт. техника, мебель, ремонт, 2-й эт. 
тел. 8-918-527-43-79.
3679 Сдается 2-к. кв-ра, р-н Дворца спорта, на дли-
тельный срок, 2 эт., быт. техника, ремонт, мебель. 
тел. 8-918-527-43-79.
6810 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, с АГВ, а также с 
мебелью и быт. техникой. тел. 8-928-625-23-90.
3816 Сдам 1-комн. общежитие, ост. «Машиносчет-
ная». Вся оплата зимой 6250 руб. Обр. по тел. 8-951-
531-93-11.

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА
3749 Продается действующая база отдыха. Имеют-
ся капитальное строение, номера, на 80 человек. 
Газ, вода, свет, телефон. До берега 50 м, р. Дон. Зе-
мельный уч-к 52 сот. Все в собственности. База от-
дыха «Чайка», ст. Раздоры. тел. 8-906-186-46-92.

АРЕНДА

6787 Сдается помещение (37 кв.м), пер. Красный 
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
54-04.
1792 В хут. Маркин жилой дом пл. 51,3 кв.м, 3 ком-
наты, все удобства, газ, вода, окна м/п, участок 25 
сот. в собственности. Цена 870 т.р. тел. 8-928-100-
54-04.
1792 Соцгород (р-н маг. «Волга», лицей №6), кир-
пичный дом коттеджного типа (на два хозяина), 
все удобства, АГВ, 3 комнаты, кухня, с/у совмещен, 
большая веранда, мангальная зона, гараж кир-
пичный, двор - тротуарная плитка, два входа, уч-к 
2,4 сот. Ц. 3 млн. 700 т.р. Ипотека не подходит. тел. 
8-928-100-54-04.
3675 Срочно! Дом в п. Наклонная (р-н аграрного 
техникума), кирпичный, 53 кв.м, отопление - фор-
сунка, состояние жилое, 3 жилые комнаты, окна 
м/п. Уч-к 8 сот. в собственности. Есть гараж, хозпо-
стройки. тел. 8-909-417-53-81.
3675 Срочно! Дом в п. Фрунзе (р-н ул. Коминтерна), 
62 кв.м, 4 жилые комнаты, в/п 2,6 м, 1971 г.п., ото-
пление - форсунка, удобства во дворе. Уч-к 4 сот., 
по фасаду 20 м. Есть гараж, сараи, летняя кухня. тел. 
8-909-417-53-81.
3675 Срочно! Дом в п. Гидропривод (р-н «Магни-
та»), общ. пл. 37 кв.м, отопление АГВ, вода есть (ту-
алет во дворе), без ремонта. Уч-к 5,2 сот. (по фаса-
ду 10 м), земля в собственности. Есть хозпостройки. 
тел. 8-909-417-53-81.
3675 Срочно! Дом в р-не 1-го Пересечения (р-н ма-
газина «Сибиряк»), пл. 52 кв.м, 4 жилые комнаты, 
отопление АГВ, в/у, душ/туалет в доме, состояние 
жилое, окна/полы - дерево. Уч-к 5 сот., земля в соб-
ственности. Есть летняя кухня с газом, погреб, са-
раи и душ/туалет. Небольшой торг. тел. 8-909-417-
53-81.
3675 Срочно! Дом по ул. Смидовича (вдоль проез-
жей части), пл. 38 кв.м, отопление - форсунка, без 
ремонта. Есть летняя кухня. Уч-к 6 сот., угловой, 
прямоугольной формы, земля в собственности. 
Идеальный вариант под строительство. Отличные 
подъездные пути. тел. 8-909-417-53-81.
3675 Срочно! Ветхий дом пл. 42 кв.м, п. ХБК, заезд 
со стороны 4-го Текстильного проезда, без удобств, 
отопление печное, все коммуникации по меже (газ 
и вода), свет есть. Участок 4,5 сот., земля в собствен-
ности, межевание есть. Обращаться по тел. 8-909-
417-53-81.
6804 Дом пл. 35 кв.м, 3 комнаты, ул. Пригородная, 
набивной. Земли 2,6 сот. Все коммуникации по ме-
же. Ц. 320 т.р. Можно материнский капитал. Агент-
ство. тел. 8-918-512-92-30.
3812 Жилой дом, р-н «Города Будущего», 49 кв.м, 3 
жилые комнаты, кухня 12,6 кв.м, санузел совмещен, 
отопление АГВ, новые батареи, м/п окна. Во дворе 
хозпостройки, хороший заезд. Земли 5 сот. Ц. 1850 
т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
3812 В р-не собора каменный дом, 42,9 к.м, 3 комна-
ты, кухня, коридор, санузел. Земельный уч-к 1,9 сот. 
в собственности. Дом расположен в 6 мин. ходьбы 
от собора и 10-й школы. Ц. 1470 т.р. тел. 8-938-131-
60-61, АН Эксперт.
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1105. Реклама

ул.Советская,93 (напротив собора)
п. Каменоломни пер.Шоссейный 1И

8-928-171-60-99        8-951-498-00-33
*Рассрочка предоставляется ИП Толстоусов В.С.

ОГРАДКИ, СТОЛЫ, ЛАВОЧКИ

Закажите сейчас, установим весной!

1644. Реклама

РАССРОЧКА
Скидки действуют с 20.01.2021 до 31.12.2021
Рассрочка предоставлена ИП Романченко А.В

89613325682

3349 Выкачи-
ваю сливные 
ямы, туалеты, 
удаляю ил со 
дна. Машина 
ЗИЛ, 6,3 куб. м. 
Шланги более 
60 метров. Ра-

ботаем с частным сектором и предприятиями, 
без выходных. тел. 8-950-85-97-508, Иван.

6738 Ассе-
низаторские 
услуги, авто-
машина ГАЗ-
3307: откачка 
септиков, ко-
лодцев, кана-
лизации, биотуалетов, выгребных ям. Звоните в 
любое для вас удобное время, работаем без вы-
ходных. тел. 8-909-409-63-07, 8-928-774-88-36.

559 Ремонт стиральных 
машин-автомат. Гарантия, 
качество. Выезд в удоб-
ное для вас время. Выкуп 
стиральных машин. тел. 
8-918-550-20-09.

1652. Реклама

(от раковины, унитаза, ямы)

ВЯЧЕСЛАВ 
8-938-151-09-03

ОТКАЧКА ВЫГРЕБНЫХ ЯМ, 
ТУАЛЕТОВ

ПРОЧИСТКА 
ЗАСОРОВ 

КАНАЛИЗАЦИИ

1711. Реклама
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ДОМА
3812 Дом пл. 50 кв.м, п. Южная, 4 комнаты, кухня, 
совмещенный санузел, м/п окна, отопление - на-
польный котел, есть подвал, в/п 2,7 м, канализа-
ция - слив. яма. На уч-ке газифицированная кухня 
12 кв.м, гараж 22 кв.м. Земли 5,14 сот. в собственно-
сти. Ц. 2 млн.руб. тел. 8-906-180-48-14.
3812 Шлаконаливной дом, 41,2 кв.м, п. Аютинский, 
3 комнаты, кухня, санузел совмещенный в доме, 
окна м/п, отопление газ - форсунка, горячая вода - 
эл. водогрейка, канализация - слив. яма. Уч-к 9 сот. 
Ц. 750 т.р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
3812 Кирпичный дом 65,1 кв.м, п. Нежданная, все 
удобства, 4 комнаты, кухня, отопление АГВ, окна 
м/п, теплый пол, свежий ремонт. Чистый уч-к с пло-
довыми деревьями, есть въезд для машины. Земли 
7 сот. в собственности. 2200 т.р., торг. тел. 8-961-404-
11-05.
3818 Жилой дом, газ, вода, свет. Во дворе новое 
строение, газ, свет, нужны внутренние работы. Обр. 
пер. Мельничный, 17, с 14 до 18 час.

3812 Дом 47,6 кв.м, п. Артем, Первомайский, 4 комн-
ты, помещение под котельную и санузел (газ и вода 
введены в дом, без газового оборудования). Окна 
м/п, есть подвал. Во вдоре газифицированная кух-
ня, гараж, хозпостройки, заезд для машины. Земли 
6 сот. в собственности. Ц. 800 т.р., торг. тел. 8-951-
833-80-17.
3812 Дом 47 кв.м, р-н 20 лет РККА, 3 жилые комна-
ты, кухня, санузел совмещенный в доме, окна но-
вые, отопление АГВ. Во дворе летняя кухня, хозпо-
стройки. Земли 6 сот. в собственности. Ц. 1350 т.р. 
тел. 8-928-142-87-78.
3812 Каменный дом 59 кв.м, п. Аюта. В доме 3 ком-
наты, кухня, отопление АГВ- котел напольный, вода 
в доме. Во дворе кухня с отоплением газ - форсун-
кой и ванной, хозпостройки. Земли 7 сот. в соб-
ственности. Ц. 1190 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
6808 Кирпичный дом, центр, ул. Красной Армии, 62 
кв.м, 4 комнаты, АГВ, с/у раздельный, зимняя кухня 
с газом, гараж из шлакоблока, земля в собственно-
сти, центральная канализация, 7сот. Ц. 2250 т.р. АН 
«Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.

3812 Жилой дом 66,2 кв.м. п. Ново-Азовка, 4 жилые 
комнаты, кухня 12,7 кв.м, санузел совмещен, ото-
пление АГВ, новые батареи, м/п окна, в коридоре, 
кухне и санузле теплый полы, новые двери. Хоро-
ший заезд. Земли 5,2 сот. в собственности. Ц. 2400 
т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
3809 Дом пл. 70 кв.м, уч-к 6 сот., в п. Южная, г. Шахты, 
5 комнат, с/у совмещен, есть летняя отапливаемая 
кухня - 3 комнаты, гараж с ямой - отапливаемый. На 
уч-ке туалет, душ, хозблоки. Много деревьев плодо-
вых, уч-к ровный, ограждение из профнастила. Ц. 
3500 т.р. тел. 8-908-506-83-43, 8-950-850-31-77.
6809 Срочно! Два дома на уч-ке! Первый - 44 кв.м. 
газ, требует ремонта. Второй - кирпичный, 51 кв.м, 
все удобства. Заходи и живи. Земля в собственно-
сти. Документы готовы к продаже. Просьба посред-
никам не беспокоить. Р-н Рассвета. Ц. 3400 т.р., торг 
имеется. тел. 8-909-403-05-50.
3810 2-эт. дом, 170 кв.м, р-н Автовокзала, 2014 г.п., 
гараж, 2 с/у, отличное жилое состояние, 6 сот. в соб-
ственности, с межеванием. Ц. 6 млн. 250 т.р. АН «Ар-
бат», тел. 8-938-100-42-23.

6808 Каменный дом 70 кв.м, р-н Хладокомбината, 
ул. Цимлянская, АГВ, 5 комнат, хозпостройки, 6 сот. 
земли в собственности. Ц. 900 т.р. АН «Эльсан», тел. 
8-928-100-91-01.

УЧАСТКИ
3547 Продаю уч-к 6 сот., земля в собственности, 
п. Красина, улица освещена, асфальтирована, цен-
тральная канализация, газ по меже. Школа, садик, 
магазины, остановка в шаговой доступности. тел. 
8-961-314-51-73.
3804 Продается земельный участок 6,37 сот., ст. 
Раздоры, ул. Красноармейская, 35А, р-н нефтебазы. 
К/н 61:39:0030101:696. Обращаться по тел. 8-906-
186-46-92.
3803 Продаются земельные уч-ки по 4 сот., до бе-
рега 30 м, р. Дон, ст. Раздоры (р-н Базки). тел. 8-906-
186-46-92.
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НАЛОГОВАЯ <
ОФИЦИАЛЬНО <

Встретим 
Новый 2022 год 
без долгов!

При организации и проведении новогод-
них и рождественских праздников, что-
бы избежать неприятных последствий 
при применении пиротехнических из-
делий, предотвратить несчастный слу-
чай, Вам необходимо помнить и неукос-
нительно соблюдать правила пожарной 
безопасности при эксплуатации пиротех-
нических изделий и правила приведения 
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